buon hora, la Contessa mandò à chiamare li Monaci del Monasterio di Monte Vergine di Napoli, à i quali in nome, di quelli di Monte Vergine del Monte, fè per Istrumento publico, la retrocessione di detto Casale della Massa diruta, e Chiesa di S. Honofrio.

Nell'Anno poi 1611. acciò detto Monasterio di S. Honofrio, fosse stato meglio seruito da i Monaci, e con più numero, fù eretto in titolo di Priorato dalla Santa memoria di Paolo Papa V. assieme con molti altri Monasterij della Religione, come appare per suo Breue speciale, spedito in Roma, sotto li 19. di Maggio 1611.

*Della Roccella in Sicilia, donata da Paolo Cicala, Conte di Golifano, al nostro Monasterio di Monte Vergine,  
Nell' Anno 1216.*

**P**AOLO Cicala, Conte di Golifano, hauendo hauuto buona relatione della vita, che menauano i nostri Monaci nel Real Monasterio di Monte Vergine, e visto anche quella de gl'altri nostri Monaci, e Monache, che menauano in Sicilia, per maggior propagatione di essi, nell'Anno sudetto 1216. al nostro Monasterio di Monte Vergine, le donò la sua Roccella in Sicilia, con molte possessioni, & in particolare le donò trè oncie d'oro, della caccia de Conigli, e la terza parte delle rendite de' suoi Molini di Golifano, e gli ne fè publico Istrumento, che originale si conferua nell'Archiuio di detto Monasterio di Monte Vergine, del tenor seguente.

*Abb. Perr.  
lib. 3. Eccl.  
clif. Cepha-  
ind. not. 5.  
fol. 456.*

In

**I**N Nominè Dei aeterni, & Saluatoris nostri Iesu Christi, Anno ab Incarnatione eiusdem 1216. Mense Iunij, quarta Indictionis, Regni verò Domini nostri Federici Romanorum Regis, semper Augusti, & Regni Sicilia, anno 4. feliciter Amen. Quia vita praesentis demoratur in lucubris, & momentaneis alliciuntur, temporalium blandimentis; Causis demum compage soluta aspera, sine dubio qua mouere solentur, dum bona, siue mala prout quisque gessit in Corpore, recipiat in futuro. Considerando igitur sine opere est, ac pie nimis Christi fidelibus aduertendum, quod cum iuxta sententiam Apostoli, non sint condigna Passiones huius temporis, ad futuram gloriam, quae reuelabitur in Nobis, felix profecto, imò felicissimum est commercium mercari caelestia pro Terrenis, pro praeteritis, perpetua commutari proinde scientes quantum maneat, qui seipsos fallentes fallari mundo non mentiuunt conformari, dum Arcam mundi tenemus, & tantummodo ab ipsa, & si non ab omnibus, ut Apostolus dicit, à multis salutem abstinere debemus, quo sarcina rerum mortalium expediui caelestis praemij, Premium capiamus, & ex arca, non palcam, sed triticum reperiamus. Undè cum sint multiplicia opera charitatis, quibus promeretur Deus potissimum, tamen elemosinarum largitio, ad peccatorum veniam, & retributionis aeterna denarium promerendum, locum obtinet apud Dominum. Inter alia principalia, ipsa enim est salubris aqua de fonte charitatis emanans, qua auctoritas asserit, & peccatum extinguit, & munda faciens, uniuersa Creatori suo concilia peccatorum. His igitur, & alijs, quae pertinent ad generalem salutis humanae sollempniter inducti, imò diuinitus inspirati; Nos Paulus de Cicala, Dei, & Regia gratia, Comes Goli-